

Бланка на оферента

ДО
КМЕТА НА ОБЩИНА ЗЛАТАРИЦА
ГР. ЗЛАТАРИЦА
УЛ. СТЕФАН ПОПСТОЯНОВ № 22

Община Златарица п.код 5090
Регистрационен индекс и дата
PL-25-4760/11-07-08

ЛАС: 16:43 2

ОФЕРТА

основание чл.44 от ЗОП

За представяне на индикативна цена за доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“

От: ЕС ДЖЕЙ ВИ - ГРУП

с със седалище и адрес на управление: гр.В. Търново ул. Симеон Велики №8
регистриран в търговския регистър след 2008г.

/данни за регистрация на участника/

ЕИК/БУЛСТАТ /номер на регистрация в съответната държава 202408821
представяван от Станимир Владимиров Величков

/трите имена/

в качеството му на управител

/длъжност или друго качество/

регистрация по ДДС BG202408821

/данни за регистрация по ДДС на участника/

адрес за кореспонденция гр. В. Търново ул. Симеон Велики №8

телефон за контакт: 0887199421 , факс:, електронна поща:,

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикуваната от Вас покана за представяне на индикативна оферти за доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“, Ви представяме наша оферта, като:

Декларираме, че при изготвяне на офертата сме спазили всички действащи норми и стандарти, които се отнасят до предмета на настоящата покана.

Приемаме, да се считае обвързани с валидност на настоящата оферта, техническото и ценово предложение до изтичане на 180 (сто и осемдесет) календарни дни включително от датата, определена за краен срок за подаване на офертите.

Неразделна част от настоящата оферта са:

1. Техническо предложение – по образец;
2. Ценово предложение в левове с посочен ДДС и без ДДС – по образец;
3. Документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферент ечуждестрано лице.

Дата	10,07,2018
Име и фамилия	Станисмир Величков
Подпис на лицето (и печат) (Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ**за представяне на индикативна оферта на основание чл.44 от ЗОП****От: ЕС ДЖЕЙ ВИ - ГРУП***(наименование на оферента)*

с адрес: гр. В. Търново, ул. Симеон Велики № 8

тел.: 0887199421, факс:, e-mail:

Булстат/ЕИК/: 202408821 представляван от Станимир Владимиров Величков

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

С настоящо, Ви представяме нашето Техническо предложение за участие в пазарни консултации по реда на чл.44 от ЗОП, във връзка с кандидатстване на Община Златарица с проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“, съгласно Условия за кандидатстване с проектни предложения за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ, по процедури чрез подбор № BG06RDNP001-7.002 – Училище „Реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на общинска образователна инфраструктура с местно значение в селските райони, която включва основно или средно училище, финансирано чрез бюджета на общината или професионална гимназия по § 10 от Преходните и заключителните разпоредби на Закона за предучилищното и училищното образование“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г.

1. Декларираме, че сме запознати с изискванията и условията за представяне на оферта за определяне на пазарна цена за доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“, съгласно описаното в техническата спецификация.

2. Декларираме, че сме вписани в Търговския регистър към Агенцията по вписванията

/Търговския регистър към Агенцията по вписванията и/или съгласно документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферент е чуждестрано лице/.

Приложения:

1. Документ за правосубектност съгласно националното законодателство – приложимо за оферент чуждестрано лице.

Дата	10,07,2018г
Име и фамилия	Станимир Величков
Подпис на лицето (и печат) <i>(Документът се подписва от законния представител на участника или от надлежно упълномощено лице)</i>	

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал.
5 от ЗОП

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за представяне на индикативна оферта на основание чл.44 от ЗОП

От: ЕС ДЖЕЙ ВИ - ГРУП

(наименование на оферента)

с адрес: гр. В. Търново, ул. Симеон Велики № 8

тел.: 0887199421, факс:, e-mail:,

Булстат/ЕИК/: 202408821 представляван от Станимир Владимиров Величков

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ/ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата индикативна оферта за определяне на пазарна цена за доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“, съгласно описаното в техническата спецификация.

1. Предлаганата от нас обща цена е **54496,95** (петдесет и четири хиляди четиристотин деведесет и шест лева и 95ст без ДДС или **65396,34** шейсет и пет хиляди триста деведесет и шест лева и 34ст с ДДС, формирана съгласно КСС Образец №3.1, приложение към настоящото ценово предложение.

2. Потвърждаваме, че сме се запознали с всички условия и изисквания на поканата, като в предложената цена сме отчели всички разходи за изпълнение на предвидените дейностите по доставка и монтаж на необходимото оборудване, които са елемент на предложеното ценообразуване.

Приложение: КСС Образец №3.1

Дата:	10,07,2018	Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД, във вр. с чл. 42, ал. 5 от ЗОП
Име и фамилия	Станимир Величков	
Подпис на лицето и печат		

Количествено-стойностна сметка

за определяне на пазарна цена на доставка и монтаж на необходимото оборудване за изпълнението на проект: „Енергийна ефективност на сграда общинска собственост в гр. Златарица, ул. „Ропотамо“ № 19“

№	Наименование на видовете работи	ед.м.	количество	ед.цена	стойност
ОБОРУДВАНЕ ЧАСТ "ЕЛЕКТРИЧЕСКА"					
2	Доставка и Монтаж на ключ единичен, сх. 1	бр.	10	5.00	50.00
3	Доставка и Монтаж на еднофазен извод за директен монтаж 220V/230V	бр.	1	7.80	7.80
4	Доставка и Монтаж на контакт Шуко 220/230V	бр.	3	5.00	15.00
5	Доставка и Монтаж на осветител тип LED панел 1x45W с рамка за монтаж, Напрежение: 220-240V AC, 50-60Hz	бр.	261	55.00	14355.00
6	Доставка и Монтаж на осветително тяло аплик с LED лампа 15/10W - 1 бр., E27, влагозащитен IP54, за монтаж на стена/таван	бр.	23	25.00	575.00
7	Доставка и Монтаж на осветително тяло с LED лампа 1x60W- 1 бр., влагозащитен IP66, за външен монтаж	бр.	4	284.35	1137.40
8	Доставка и Монтаж на осветително тяло с LED пура 2x22W - 2 бр. Напрежение: 220-240V AC, 50-60Hz; Размери: 1560/85/100 mm	бр.	5	63.00	315.00
9	Доставка и Монтаж на осветително тяло с LED лампа 1x15/10W - 1 бр. , E27, влагозащитен IP54, за монтаж на стена/таван, с вграден датчик на движение, Напрежение: 220-240V AC, 50-60Hz	бр.	20	20.00	400.00
10	Доставка и Монтаж на лампов извод до 10 метра с проводник 3x1,5 mm ²	бр.	313	10.00	3130.00
11	Доставка и Монтаж на контактен извод до 10 метра с проводник 3x2,5mm ²	бр.	4	21.00	84.00
12	Доставка и Полагане на СBT 3x1,5mm ² през ПВЦ канал	м	400	1.40	560.00
13	Доставка и Полагане на СBT 3x2,5mm ² през ПВЦ канал	м	80	2.00	160.00
14	Доставка и Полагане на СBT 5x10mm ² през ПВЦ канал	м	50	13.00	650.00
15	Доставка и Полагане на ПВЦ негорим кабелен канал 60/40 мм	м	45	5.50	247.50
16	Доставка и Полагане на ПВЦ негорим кабелен канал 40/40 мм	м	75	0.65	48.75
17	Доставка и Полагане на ПВЦ негорим кабелен канал 11/10мм	м	300	1.40	420.00
18	Доставка и Полагане на негорима PVC тръба ф40	м	50	2.00	100.00
19	Полагане на РТ котелна по схема	бр.	1	210.00	210.00
21	Доставка и Направа на заземление с два заземителни кола 63/63/6mm	бр.	3	49.00	147.00

22	Доставка и Полагане на заземителна шина поцинкована 4/40mm	м	40	2.00	80.00
23	Полагане неизолиран Al-ев проводник Ø8	м	100	1.70	170.00
24	Монтаж на контролна планка 100/40/4mm	бр.	3	42.00	126.00
25	Монтаж на активен мълниеприемник П-5,0m Ø80	бр.	1	3800.00	3800.00
ОБЩО ЧАСТ "ЕЛЕКТРИЧЕСКА":					26788.45
ОБОРУДВАНЕ ЧАСТ "ОВК"					
Отопление					
1	Доставка и монтаж на пелетен котел 100kW, комплект с бункер за пелети , автоматично запалване, клапан против запалване на шнек и бункер и табло за управление	бр.	1	26,355.50	26,355.50
2	Доставка и монтаж на циркуляционна помпа електронна с дебит 5.5м3/ч; 8.5mH2O	бр.	1	1,185.00	1,185.00
Вентилация WC					
1	Доставка и монтаж на битов вентилатор със самопадаща клапа за 90м3/h; 40Pa	бр	4	42.00	168.00
ОБЩО ЧАСТ "ОВК" :					27708.50
	Всичко				54496.95
	ДДС				10899.39
	Стойност				65396.34

Съставил: ЕС ДЖЕЙ ВИ - ГРУП

Съгл. чл. 2 от ЗЗЛД,
във вр. с чл. 42, ал. 5
от ЗОП

Представяващ: Станимир Величков - Управител
/име, презиме, длъжност, подпис и печат/

